MUNiCíPIO DE SOBRAL

Câmara 'Municipai de Sobral

DECRETO LEGISLATIVO N° 475/13, DE 19 DE AGOSTO DE 2013

Outorga o Titulo de Cidadania Sobralense a Sra.
Juliana Cronemberger de Negreiros Moura,
Promotora de Justiça Titular do Juizado Especial
de Sobral - Coordenadora do Núcleo de Gênero
Pró-Mulher de Sobral - Coordenadora do DECON
Sobra!.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL. Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° - Fica outorgado o Título de Cidadania Sobralense a Dra.
JULlANA CRONEMBERGER DE NEGREIROS MOURA, brasileira, filha de Edilce
Paulo Cronemberger de Negreiros e José Barreto de Negreiros, casada com Sr.
Alexandre Augusto Bastos Moura, mãe de Hugo de Negreiros Moura e Pedro de
Negreiros Moura, nascida em 11 de janeiro de 1976, natural de Teresina - PI,
graduada em Direito pela Universidade Federal do Piauí em 1998, especialista em
Direito Penal e em Processo Penal pela Escola Superior do Ministério Público /
UECE.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor a data de sua
promulgação e publicação.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 19 de
agosto de 2013.

'.
.. o- ,

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, SIN - Centro - Cep: 62.010-390
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Júnior, SIN - Cep: 62.010-445 - Fax: (88) 677.7641 - Fone: (88) 3677.76 O

www.camarasobral.ce.gov.br

http://www.camarasobral.ce.gov.br